

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA CONVOCTORIA DE 3 DE OCTUBRE DE 2024 PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE GRUPO DE TÉCNICO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA, MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO.

Trascurrido el plazo para la presentación de reclamaciones a los listados de las puntuaciones provisionales obtenidas en la prueba selectiva de la convocatoria para la provisión de un nombramiento estatutario de carácter interino en la categoría de Grupo de Técnico de la Función Administrativa, convocada por Resolución de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario de La Princesa, de fecha 3 de octubre de 2023, la Comisión de Selección procede a publicar por acuerdo de 27 de noviembre de 2024 las puntuaciones definitivas así como la valoración de méritos de los aspirantes que han superado la fase I:

NOMBRE	APELLIDO 1	APELLIDO 2	DNI	PRUEBA	EXPERIENCIA PROFESIONAL		PUBLICACIONES, PONENCIAS Y COMUNICACIONES	PUNTUACIÓN FINAL
JUAN MANUEL	LÓPEZ	GÓMEZ	***7774**	26.4	7.1	20	0	53.5

Conforme establece la Base 4.6 de la citada Convocatoria los aspirantes podrán reclamar en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir del mismo día de la publicación.

Madrid, 27 de noviembre de 2024

Vº Bº PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN.

SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN.

Fdo.: Gustavo A. CASERO BALBOA

Fdo.: Francisco J. CLARET GONZÁLEZ